1. 施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分

3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 8日

ZHENGZHOU DAILY 52018年 6月 9日 星期六 编辑 周仕金 校对 王 烨 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com 专版

郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 6日

至6月 7日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

2. 运输车辆信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

序号

1

项目名称

高砦村城中村
改造项目A组团
（B1-04）幼儿园

行政区

二七区-
长江路街道

办事处

项目
详细地址

长江路南、
京广南路东

扣分

1.5

信用
评分

98.5

信用
等级

信用
优秀

项目
经理

李殿令

项目
总监

范建华

建设单位

河南省
多元投资开发

有限公司

施工单位

河南豫达
建筑安装工程

有限公司

监理单位

河南华冠
工程咨询
有限公司

序号

1

建设单位

河南省
多元投资开发

有限公司

单位法人

王紫煜

已扣分

1.5

信用评分

98.5

信用等级

信用优秀

序号

1

施工单位

河南豫达
建筑安装工程

有限公司

单位法人

李小根

已扣分

1.5

信用评分

98.5

信用等级

信用优秀

序号

1

监理单位

河南华冠工程
咨询有限公司

单位法人

韩东红

已扣分

1.6

信用评分

98.4

信用等级

信用优秀

序号

1

2

3

4

企业名称

河南富顺实业集团
有限公司富泓车队

河南隆盛土石方
清运有限公司

郑州利众土石方
清运有限公司

郑州垚鑫土石方
工程有限公司

企业地址

郑州经济技术开发区
航海东路107辅道交叉口

向北500米路西

（郑东）商务内环路
24号楼2单元
7层 701号

郑州市管城回族区
航海路南、银莺路西

第2幢 14层 1408号房

郑州经济技术开发区
经北二路中段
老南岗社区

服务中心401室

企业法人

王颖奎

常磊

董可可

赵云

信用评分

99.79

99.25

99.86

99.6

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

车牌号码

豫A2592G

豫A0563U

豫A6507Q

豫AV5159

豫A2316N

豫A8138V

豫A0869Y

豫A0810B

豫A9803H

豫A6685G

所属单位

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

河南富顺实业集团有限公司富泓车队

郑州垚鑫土石方工程有限公司

郑州垚鑫土石方工程有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

郑州利众土石方清运有限公司

驾驶员

刘建华

朱阳健

李召

张乐乐

崔宗杰

王朝阳

孟瑾

李国合

张子轩

李福

信用评分

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99